

Ettepanek/märkus	Küsimus	Ettepaneku tegija	Arvestame/pole võimalik arvestada /arvestame osaliselt	Vastus
KAH-metsi mitte majandada lageraietena.		Eleri Lopp-Valdma - Kose valla Loodusselts	Pole võimalik arvestada	Raiealad ja raieviisid planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
KAH- metsi majandada ainult püsimetsamajandusega, mis väldib lageraiet ja turberaiet.		Eleri Lopp-Valdma - Kose valla Loodusselts	Pole võimalik arvestada	Raiealad ja raieviisid planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Enne Kose valla uue üldplaneeringu vastuvõtmist, mitte mingit raietegevust ega majandamise kavasad planeerida.		Eleri Lopp-Valdma - Kose valla Loodusselts	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Mitte käsitleda KAH-alade metsasid kui majandusmetsi.		Eleri Lopp-Valdma - Kose valla Loodusselts	Pole võimalik arvestada	Alad on määratud KAH ala hulka. Raiealad ja raieviisid planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Ettepanek seada raiepiirangud.		Eleri Lopp-Valdma - Kose valla Loodusselts	Pole võimalik arvestada	Raiepiirangud metsa majandamise kavaga ei seata.

Enne igasugust raie teha ära kõikidel Kose valla KAH aladel linnustiku, loomastiku, taimede, pärandkultuuri, ja vääriselupaikade seire ja inventuur.		Eleri Lopp-Valdma - Kose valla Loodusselts	Pole võimalik arvestada	Keskkonnaseire toimub keskkonnaministri poolt 1. märtsil 2019 kinnitatud riikliku keskkonnaseire programmi ja NEPConi ajutine metsamajandamise standard Eestis, alusel. Seire käigus kogutud andmeid säilitatakse digitaalsetes andmebaasides (EELIS, KESE).
	Küsimus, kas Sika tee otstarve on muutunud st ka RMK kasutab seda?	Ingrid Kuusk		RMK maal asuv Sika tee lõik on käsitletav metsateena, mida on kõigil õigus n.ö. Igaüheõiguse korras kasutada. RMK ei ole planeerinud Sika teed metsamaterjali transpordiks kasutada.
Teeme ettepaneku, et kavadesse kirjutatakse sisse, et raie tagajärjed (okste äravedu, rikutud teede ja pinnase taastamine, jms) likvideeritakse raie tegija või töö tellija poolt võimalikult kiiresti, kuid mitte hiljem kui 2 kuu jooksul pärast raie lõppu.		Merle Pussak - Kose Vallavalitsus	Arvestame osaliselt	Täiendama kava alljärgneva sõnastusega: Raie lõikude läbiviimisel väldime võimalikult pinnasekahjustuste tekkimist. Kui kahjustused siiski tekivad, siis taastame kahjustada saanud teed, rajad ja sihid koheselt esimesel võimalusel. 2-kuulist tähtaega ei saa rakendada, sest ilmastikutingimused ei pruugi seda võimaldada (näiteks külmunud pinnas).
Enne Kose uue ÜP täiendust/kinnitust oleme kogukonnale olulistel metsaaladel nõus vaid sanitaar ja hooldusraietega KAH-ala metsades.		Virgo Orasi ja kohalik kogukond	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Mahukamad raied tuleb koostada KAH-metsaaladele lähtuvalt ÜPst ja planeeringutega kooskõlas koos kõigi kaasatavate/puudutatud isikutega arvestavalt vastavalt seadustega ettenähtud viisil.		Virgo Orasi ja kohalik kogukond	Arvestame	Kehtivast üldplaneeringust tulenevate tingimustega on kava koostamisel arvestatud. Kava koostamise kavatsuse ja kava avalikustamise kohta teadete saatmine on andnud kõigile puudutatud isikutele võimaluse omapoolsete ettepanekute edastamiseks.

Säilitada Kosele omane metsarikas elukeskond ja selle jätkuvad hüved kohalikule elanikkonnale.		Virgo Orasi ja kohalik kogukond	Arvestame	Metsa majandamise käigus tagatakse metsade jätkuv elujõulisus, erivanuselisis, mitmekesisus ja hea tervislik seisund, mis omakorda tagab metsarikka elukeskkonna ja jätkuvad hüved kohalikule elanikkonnale.
--	--	---------------------------------	-----------	--